
26
CSN-B Ebreichsdorf, NÖ

Franz Schiermayr
Helfried Knotz

Standardspringprüfung mit St. Klasse: S* Sonntag, 21. Oktober 2012
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Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 12 1. Stechen über: 3-14-5a-7ab-8-10 2. Stechen über:
Öto § AM5 Bahnlänge: 450 mtr. Sprünge: 15 Bahnlänge: 250 mtr. Bahnlänge: 0 mtr.
FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 78 sek. Hindernisfehler: sek. Erlaubte Zeit: 43 sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.
Höhe: 1,40 mtr. Höchstzeit: 156 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 86 sek. Höchstzeit: 0 sek.

116

5a

9

3

10

7b

7a

1

14


